
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
внутригородского муниципального образования - муниципального округа

МАРФИНО
в городе Москве

РЕШЕНИЕ

16.12.2024 СД/17-1№
О согласовании сводного календарного 
плана досуговых, социально­
воспитательных, физкультурно- 
оздоровительных и спортивных 
мероприятий на 1-ый квартал 2025 
года

В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 
11.07.2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления 
муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города 
Москвы» и на основании обращения главы управы района Марфино города 
Москвы от 09.12.2024 года №01-18-1396/24

Совет депутатов внутригородского муниципального образования - 
муниципального округа Марфино в городе Москве решил:
1. Согласовать сводный календарный план досуговых, социально­
воспитательных, физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий на 
1-й квартал 2025 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов 
исполнительной власти города Москвы, префектуру Северо-восточного 
административного округа города Москвы и управу района Марфино города 
Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Московский 
муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального 
округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
www.mncp-marfmo.ru.
4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 
внутригородского муниципального образование 
Марфино в городе Москве Авдошкину З.Н.

ниципального округа

Глава внутригородского 
муниципального образования — 
муниципального округа Марфино 
в городе Москве

З.Н. Авдошкина

http://www.mncp-marfmo.ru


2

Приложение
к решению Совета депутатов 
внутригородского муниципального 
образования - муниципального округа 
Марфино в городе Москве 
от16Л 2.2024 № СД/17-1

План
досуговых, социально-воспитательных, физкультурно-оздоровительных 

и спортивных мероприятий на 1-ый квартал 2025 года района Марфино города Москвы

Раздел «Организация и проведение фестивалей, смотров, конкурсов, иных культурно-массовых, общественно,
социально-значимых мероприятий»

Планируемое число:No Дата Место проведения ОрганизацияНаименование мероприятияп/п участников персонала

ЯНВАРЬ
04 января 

18:00 ул. Ботаническая, д. 33, 
корп.5

Рождественский вечер «Самоварные 
гадания» 25 2 АНО «Диалог»1

Выставка творческих работ «Зимняя 
сказка»

9-31 января 
12:00-18:00 2ул. Ботаническая, д. 8 35 АНО «Диалог»2

Творческий вечер "Стихи о 
Рождестве"

10 января 
17:00 АНО «Диалог»ул. Ботаническая, д. 8 253



3

Поэтический этап фестиваля 
«Творческий марафон»

13-27
января По согласованию 45 3 АНО «Диалог»4

24 января 
17:00 ул. Ботаническая, д. 8 35 АНО «Диалог»5 Творческий вечер «Татьянин день»

45 2 АНО «Диалог»День памяти Защитников Ленинграда 24 января По согласованию6

ГБУ «СДЦ «Кентавр» 
филиал Марфиноул. Ботаническая, д. 8 4527 января7 Блиц турнир по шахматам

ГБУ «СДЦ «Кентавр» 
филиал Марфино29 января ул. Ботаническая, 8 458 Блиц турнир по шашкам

ФЕВРАЛЬ

01-29
февраля

Танцевальный этап фестиваля 
«Творческий марафон» (возраст 18+) 240 АНО «Диалог»По согласованию1

12 февраля 
17:00

Мастер-класс по декоративно­
прикладному творчеству ул. Ботаническая , д. 8 40 АНО «Диалог»2

ГБУ «СДЦ «Кентавр» 
филиал Марфино12 февраля ул. Ботаническая, д. 8 453 Соревнования по дартсу среди детей



4

Соревнования по дартсу среди 
взрослых

ГБУ «СДЦ «Кентавр» 
филиал Марфино

17 февраля4 ул. Ботаническая, д. 8 45

17-28
февраля

12:00-18:00

Выставка творческих работ 
«Защитники Отечества» ул. Ботаническая, д. 8 455 АНО «Диалог»

ГБУ «СДЦ «Кентавр» 
филиал МарфиноТурнир по быстрым шахматам 19 февраля6 ул. Ботаническая, д. 8 45

21 февраля 
16.007 Клубный день По согласованию 30 3 АНО «Диалог»

24 февраля 
16.00

Праздничное мероприятие «Сильные 
и смелые»

ул. Ботаническая, д. 33, 
корп. 58' 40 3 АНО «Диалог»

Соревнования по тяжелой атлетике, 
посвященные Дню защитника 

Отечества

ГБУ «СДЦ «Кентавр» 
филиал Марфино25 февраля9 ул. Ботаническая, д. 8 40

МАРТ

АНО «Диалог», 
ГБУ СДЦ «Кентавр» 

филиал Марфино

01 марта 
16.001 ул. Ботаническая, д. 8 40 3Масленица

01 марта 
16:002 Здравствуй, Масленица! ул. Ботаническая, д. 8 40 АНО «Диалог»



5

Выставка творческих работ «Подарок 
маме»

03-18 марта 
12:00-18:00 40ул. Ботаническая, д. 8 АНО «Диалог»2

Турнир по шахматам, посвященный 
Международному женскому дню

ГБУ «СДЦ «Кентавр» 
филиал Марфиноул. Ботаническая, д. 8 205 марта3

Соревнования по шашкам «Шашки 
для всех»

12 марта ГБУ «СДЦ «Кентавр» 
филиал Марфиноул. Ботаническая, д. 8 204

18 марта 
12:00-20:00 ул. Ботаническая, д. 8 45 АНО «Диалог»Акция «Наш Крым»5

27 марта 
17:00

Интерактивная игра «Театр - страна 
чудес» ул. Ботаническая, д. 8 40 АНО «Диалог»6


